

صور تجلسه شورای سلامت وامنیت غذائی شهرستان کاشان

پیرو دعوتنامه شماره ۲۹/۱/۱۷۷۴ پ مورخ ۹۱/۹/۲۵ چهارمین جلسه شورای سلامت وامنیت غذایی در سال ۹۱ مورخ ۹۱/۹/۲۸ راس ساعت ۱۸/۳۰ با حضور معاون محترم سیاسی اجتماعی فرمانداری شهرستان ویژه کاشان، رئیس محترم دانشگاه و سایر اعضاء در سالن شهداء ستاد مرکزی دانشگاه تشکیل گردید.

ابتدا پس از تلاوت آیاتی چند از کلام اله مجید آقای دکتر اعرابی رئیس محترم دانشگاه ضمن عرض خیرمقدم به حضار، در خصوص افتخارات خوبی که دانشگاه با حضور وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مناسبت بیست و پنجمین سالگرد تاسیس دانشگاه نائل آمده از جمله افتتاح بیمارستان اعصاب و روان کارگرنژاد- چندین پروژه در شهرستان آران و بیدگل- اخذ مجوز دانشکده دندانپزشکی، اخذ موافقت کتبی جهت ایجاد دانشکده داروسازی، همچنین در خصوص مناسبت های مختلف و اقدامات انجام شده توسط دانشگاه در بحث سلامت در ماه های آبان و آذر از جمله برنامه سلامت شهری، برنامه ادغام مراقبت های روان در دوران بارداری، برنامه جامع ارتقاء سلامت دانشگاه که همگی این برنامه هابصورت پایلوت کشوری در دانشگاه انجام می گیرد سخنانی برای حضار بیان فرمودند و همکاری تمامی ادارات و اعضاء در امر ارتقاء سلامت را خواستار شدند در ادامه آقای دکتر مروجی، معاون محترم بهداشتی دانشگاه دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند.

دستور کار جلسه:

- بررسی مصوبات جلسه قبل
- گزارش بررسی مرگ و میر کودکان ۱-۵۹ ماهه در اثر حوادث غیرعمد به خصوص ترافیکی
- طرح نامه رئیس محترم مرکز سلامت محیط و کار در خصوص دستگاه های آب شیرین کن
- گزارش حفاظت از حریم منابع آب، چاهها، قنوات و چشمه ها
- طرح چگونگی اجرای قانون ترویج تغذیه با شیرمادر در کلیه ارگانها و ادارات دولتی و خصوصی

الف) بررسی مصوبات جلسه قبل

مصوبه بند ۱: در خصوص بند ۷،۲ و ۸ مصوبات جلسات قبلی مفاد مصوبات توسط ارگانهای ذیربط انجام شده و در خصوص مصوبه بند ۱۰ آقای مهندس رحمت پناه مسئول شرکت بازیافت شهرداری اقدامات انجام شده در خصوص چاله زباله و احداث کارخانه کمپوست را به صورت power point برای حضار ارائه نمودند و خواستار پیگیری و پرداخت حق سهام شهرداری تابعه شهرستان آران و بیدگل را شدند.

مصوبه بند ۲: آقای دکتر مکی سرپرست شبکه بهداشت درمان آران و بیدگل در خصوص مکاتبه و پیگیریهای انجام شده از طریق فرمانداری شهرستان آران و بیدگل سخنانی را ایراد نمودند.

مصوبه بند ۳: آقای نطافی سرپرست اداره صنعت، معدن، و تجارت(واحد تجارت) در خصوص تشکیل جلسات متعدد و اقداماتی که در خصوص برخورد قانونی با واحدهای آب شیرین کن فاقد مجوز توسط مجامع امور صنفی و اداره اماکن عمومی انجام شده نکاتی را بیان نمودند.

مصوبه بند ۴: آقای طحانی رئیس اداره سیاسی اجتماعی فرمانداری پیگیریهایی انجام شده در این خصوص را برای حضار عنوان نمودند.

مصوبه بند ۵: آقای نطافی سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت (واحد تجارت) در خصوص اجرای این مصوبه و تشکیل جلسه آموزشی برای ۱۰۴ نانو و همچنین تهیه و توزیع ۷ هزار اتیکت و تراکت آموزشی در خصوص «نان خوب» در محل نماز جمعه و نانوایی های سطح شهرستان مطالبی را بیان نمودند.

مصوبه بند ۶: آقای مهندس فتحی مقدم- کارشناس مسئول بهداشت محیط معاونت بهداشتی و آقای طحانی رئیس اداره سیاسی اجتماعی فرمانداری در خصوص برقراری جلسات هماهنگی و مصوبات آن و مشکلاتی که در زمینه ائتلاف حیوانات موذی و سگ های ولگرد در بخشدارای های به خصوص بخش نیاسر وجود دارد سخنانی را ایراد نمودند.

مصوبه بند ۷: آقای دکتر مروجی معاون بهداشتی دانشگاه بیان نمودند بیمارستان های بهشتی، متینی نسبت به بی خطر سازی زباله های بیمارستانی اقدام می نمایند و برای مابقی بیمارستان ها دستگاه های بی خطر سازی خریداری گردیده و جایگاه های نصب آن آماده شده که در اسرع وقت راه اندازی خواهد شد.

مصوبه بند ۸: این مصوبه به نحو احسن توسط ادارات مرتبط انجام گرفته است.

مصوبه بند ۹: آقای مهندس شاکری مدیر امور آب و فاضلاب روستائی در خصوص پیگیریهای انجام شده جهت اجرای طرح فاضلاب روستای نسلج و تشکیل جلسه با هیات امنای زیارت آستان مقدس حضرت سلطانه علی امام محمد باقر (ع) در خصوص حل مشکل فاضلاب آن سخنانی برای حضار بیان نمودند.

مصوبه بند ۱۰: موضوع در شورای اداری آموزش و پرورش شهرستان مطرح و مقرر گردیده آموزش و پرورش با همکاری شهرداری و معاونت بهداشتی دانشگاه در زمینه رفع نواقص و مشکلات موجود در مدارس از جمله تهیه مواد شوینده و سطل های زباله برای مدارس اقدام نماید.

مصوبه بند ۱۲: آقای جوکار نماینده ناجا در خصوص انجام بازدیدهای مشترک با معاونت بهداشتی، اداره میراث فرهنگی، اداره صنعت، معدن و تجارت (واحد تجارت) از سفره خانه های سنتی و جمع آوری قلیان و معرفی متخلفین به تعزیرات مطالبی را بیان نمودند.

مصوبه بند ۱۳: این مصوبه در حال اجرا می باشد و با توجه به پیشنهادات ارائه شده توسط آقای طحانی مقرر گردید شهرداری نسبت به اطلاع رسانی موضوع اقدام نمایند.

مصوبه بند ۱۴: آقای مهندس اسدی مدیرعامل آبفای کاشان در خصوص بازدید مشترک انجام شده از هتل های نگارستان، امیرکبیر و نواقصی که در خصوص تامین آب شرب بهداشتی این هتل ها وجود دارد مطالبی را برای حضار عنوان نمودند و پیگیری موضوع اخذ انشعاب آب آشامیدنی از شبکه عمومی شهری را خواستار شدند.

مصوبه بند ۱۵: آقای طحانی رئیس اداره سیاسی اجتماعی فرمانداری بیان نمودند که دو جلسه با مسئولیت فرمانداری و با حضور ارگانهای ذیربط برگزار گردیده و مصوباتی که در این جلسات تصویب گردیده برای حضار قرائت نمودند و خواستار پیگیری این مصوبات توسط شهرداریها و دامپزشکی شدند.

ب) گزارش بررسی مرگ و میر کودکان ۱-۵۹ ماهه در اثر حوادث غیر عمد به خصوص ترافیکی

آقای دکتر خیرخواه معاون محترم درمان دانشگاه گزارش کاملی از بررسی مرگ و میر کودکان ۱-۵۹ ماهه در اثر حوادث غیر عمد به خصوص ترافیکی در ۴ سال گذشته در شهرستان کاشان و همچنین علل آن که بیشتر مربوط به حوادث ترافیکی از جمله سوار شدن بر موتورسیکلت، نشستن در صندلی جلو اتومبیل، نبستن کمربند ایمنی در خودرو می باشد به صورت power point برای حضار ارائه و در پایان خواستار رعایت اصول ایمنی و پیشگیری و همچنین اجرای مقررات و برخورد قانونی با افرادی که موارد را رعایت نمی کنند از ادارات ذیربط خواستار شدند.

ج) طرح نامه رئیس محترم مرکز سلامت محیط و کار در خصوص دستگاه های آب شیرین کن

آقای مهندس فتحی مقدم کارشناس مسئول محترم بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه نامه شماره ۳۰۶/۷۴۳۷/د مورخ ۹۱/۸/۱۷ رئیس محترم مرکز سلامت محیط و کار مبنی بر ساماندهی و نظارت بر دستگاههای آب شیرین کن که یکی از راهبردهای سند ملی بهبود کیفیت آب شرب بوده به منظور حفظ سلامت مردم و جلوگیری از رشد بی رویه این واحدها در مناطقی که آب شرب مطابق استانداردهای ملی می باشد قرائت و با توجه به مفاد نامه فوق الذکر عدم فروش انشعاب و یا قطع آن به واحدهای غیرمجاز را خواستار شدند.

د) گزارش حفاظت از حریم منابع آب، چاهها، قنوات و چشمه ها

آقای مهندس اسدی مدیرعامل محترم آبفای با عنایت به نامه شماره ۲۰/۴۴/۸۱۶۶۴ مورخ ۹۱/۹/۱ مدیرکل محترم مدیریت بحران استان در خصوص حفاظت از حریم منابع آب ابتدا در خصوص منابع تامین آب شرب سالم و بهداشتی شهرستان و اقداماتی که در سالهای گذشته در خصوص حفظ حریم منابع آب به خصوص چاهها در مناطق مختلف شهرستان انجام گردیده سخنانی ارائه نمودند و در پایان با توجه به لزوم و ضرورت حفاظت از منابع فوق الذکر پیگیری و برخورد قانونی با کسانی که نسبت به تخلیه نخاله های ساختمانی در اطراف و حریم چاههای تامین آب شرب شهرستان اقدام می نمایند خواستار شدند.

ه) طرح چگونگی اجرای قانون ترویج تغذیه با شیرمادر در کلیه ارگانها و ادارات دولتی و

خصوصی

آقای دکتر مروجی معاون محترم بهداشتی دانشگاه مطالبی در خصوص طرح فوق از جمله قانون مصوبه مجلس شورای اسلامی و ضوابط اجرایی طرح و ماده های آن به خصوص مرخصی زایمان و مرخصی زایمان و پاس شیر برای خانم های کارمند که بایستی توسط ادارات و ارگانهای شهرستان اجرا شود سخنانی ارائه نمودند.

در پایان جلسه جناب آقای رضوان نژاد معاون محترم سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه کاشان ضمن تقدیر و تشکر از حضار و تسلیت شهادت حضرت رقیه(س) و گرامیداشت یوم اله ۹ دی موضوعات ارائه شده را جمع بندی و مصوبات جلسه را به شرح ذیل بیان نمودند.

مصوبات جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۹۱/۹/۲۸

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه با همکاری و حضور نمایندگان شهرداری، فرمانداری و محیط زیست از چاله زباله ظرف مدت سه روز آتی بازدید و ضمن بررسی مسائل و مشکلات حداکثر تا تاریخ ۹۱/۱۰/۶ پیشنهادات و راهکارهای خود را کتبا" به دبیرخانه شورای سلامت اعلام نمایند	معاونت بهداشتی دانشگاه شهرداری فرمانداری محیط زیست	۳ روز
۲	مقرر گردید مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کاشان با توجه به نامه ارسالی رئیس محترم مرکز سلامت محیط و کار همکاری های لازم در خصوص عدم فروش انشعاب و یا قطع آن به واحدهای غیرمجاز فروش آب تصفیه معمول نماید.	مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب	به طور مستمر
۳	مقرر گردید بمنظور رسیدگی به مشکلات و مسائل گلاب گیری های سنتی شهرستان جلسه هماهنگی در اسرع وقت توسط معاونت غذا و دارو و معاونت بهداشتی دانشگاه برگزار گردد	معاونت بهداشتی معاونت غذا و دارو	در اسرع وقت
۴	مقرر گردید بمنظور اتلاف حیوانات مودی و سگ های ولگرد جلسه ای با مسئولیت فرمانداری و حضور بخشدار نیاسر و معاونت بهداشتی دانشگاه برگزار نماید.	آقای طحانی از فرمانداری بخشدار نیاسر معاونت بهداشتی دانشگاه	یک هفته
۵	مقرر گردید بمنظور فرهنگ سازی و اطلاع رسانی به شهروندان در خصوص بهسازی محیط مخروبه ها و جمع آوری به موقع زباله ها در مناطق (راوند، زیدی و فین بزرگ) شهرداری نسبت به راه اندازی تلفن گویا اقدام و با همکاری معاونت بهداشتی نسبت به نصب بنر اطلاع رسانی در این مناطق اقدام نمایند.	شهرداری معاونت بهداشتی دانشگاه	در اسرع وقت
۶	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه با همکاری اداره سیاسی اجتماعی فرمانداری جلسه ای با مدیران دو هتل امیرکبیر و نگارستان و ادارات مرتبط (آبفا، اداره میراث فرهنگی) در خصوص طرح انشعاب آب آشامیدنی هتل های فوق برگزار و تصمیمات لازم اتخاذ نمایند.	معاونت بهداشتی دانشگاه، اداره سیاسی اجتماعی فرمانداری، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب میراث فرهنگی	۲۰ روز
۷	مقرر گردید فعالیت های مرتبط با جلوگیری از کشتار غیر مجاز و ذبح دام (نحر شتر) در معابر عمومی توسط ارگانهای ذیربط به طور مستمر ادامه یابد.	شهرداری، نیروی انتظامی معاونت بهداشتی دانشگاه دامپزشکی	به طور مستمر
۸	مقرر گردید معاونت درمان دانشگاه به منظور پیشگیری از مرگ و میر کودکان در اثر حوادث غیر عمد و ترافیکی کمپته ای با حضور ارگانهای مرتبط تشکیل و نسبت به تهیه و تدوین دستورالعمل و منشور اجرائی که توسط ارگانهای شهرستان بایستی انجام گیرد اقدام و به فرمانداری جهت ابلاغ به ادارات ارسال نماید.	معاونت درمان دانشگاه	۳۰ روز

یک هفته	دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی جلسه ای با حضور اعضاء غائب به منظور پیگیری و رسیدگی به علت عدم حضور ایشان در جلسات شورا سلامت برگزار نماید.	۹
۴۰ روز	مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب	مقرر گردید به منظور حفاظت از حریم منابع آب آبفا تدابیر لازم در این خصوص اندیشیده و همچنین انتظاراتی که از ارگانهای شهرستان دارد به فرمانداری جهت ابلاغ به ادارات ارسال نماید.	۱۰
به طور مستمر	معاونت غذا و دارو دانشگاه	مقرر گردید به منظور اجرای طرح ترویج تغذیه با شیرمادر معاونت غذا و دارو طبق ضوابط اعلام شده با داروخانه های متخلف برخورد قانونی نماید	۱۱
	معاونت بهداشتی دانشگاه	مقرر گردید بمنظور استفاده مرخصی و پاس شیر کارمندان زن ادارات شهرستان موضوع توسط معاونت بهداشتی در شورای اداری مطرح گردد.	۱۲
۳۰ روز	آقای طحانی از فرمانداری معاونت بهداشتی دانشگاه فرماندهی انتظامی آقای دکتر الماسی	مقرر گردید به منظور پیشگیری از حوادث ترافیکی و . . . جلسه ای به منظور هماهنگی توسط اداره سیاسی اجتماعی فرمانداری و با حضور فرماندهی انتظامی، معاونت بهداشتی و آقای دکتر الماسی برگزار و در خصوص اجرای طرح آموزش موتورسواران اقدام نمایند.	۱۳

لیست حاضرین در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان مورخ ۹۱/۹/۲۸

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء
۱	آقای محمد رضوان نژاد	معاون محترم سیاسی اجتماعی فرمانداری شهرستان
۲	دکتر محمدحسین اعرابی	رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی
۳	دکتر سیدعلیرضا مروجی	معاون محترم بهداشتی دانشگاه
۴	دکتر احمد خورشیدی	معاون محترم غذا و دارو دانشگاه
۵	دکتر داود خیرخواه	معاون محترم درمان دانشگاه
۶	دکتر سیدمحمد حسین مکی	سرپرست محترم شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل
۷	مهندس محمدرضا اسدی	مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب
۸	شهاب الدین شاکری	مدیر محترم امور آب و فاضلاب روستایی
۹	محمدرضا شعبانی	مسئول محترم بنیاد شهید و ایثارگران
۱۰	حسین اعتمادی	رئیس محترم سازمان انتقال خون
۱۱	سیدمحمد شریف	اداره ورزش و جوانان
۱۲	سیدعبدالرضا تولیت	اداره تبلیغات اسلامی
۱۳	علی نطاقی	رئیس محترم اداره صنعت معدن و تجارت (تجارت)
۱۴	ام البنین متقی نژاد	اداره بهزیستی
۱۵	دکتر رسول سبحانی	رئیس محترم شبکه دامپزشکی
۱۶	دکتر مرتضی پنجه شاهی	سرپرست محترم دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه
۱۷	علیرضا کاشانی نژاد	روابط عمومی دانشگاه
۱۸	احمدرضا طحانی	رئیس محترم اداره سیاسی اجتماعی فرمانداری
۱۹	عباس رحمت پناه	شهرداری کاشان - شرکت بازیافت
۲۰	سید احمد افراشی	اداره آموزش و پرورش
۲۱	سروان پاسدار سلطانعلی جوکار	پلیس اطلاعات
۲۲	محبوبه بلور کاشانی	اداره آموزش و پرورش
۲۳	علی دلخواه	سرپرست محترم معاونت بهره وری شرکت آبفا
۲۴	محسن فتحی مقدم	معاونت بهداشتی دانشگاه
۲۵	احسان زارعی	معاونت بهداشتی دانشگاه
غائبین		
۱	شهردار محترم	رئیس محترم امور زندان
۲	دادستان محترم دادگاه عمومی و انقلاب	رئیس محترم مجامع امور صنفی
۳	رئیس محترم اداره حج و زیارت	خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)
۴	مدیریت محترم جهاد کشاورزی	شورای اسلامی شهر
۵	رئیس محترم اداره محیط زیست	رئیس محترم نظام پزشکی
۶	رئیس محترم اداره تعزیرات حکومتی	مدیریت محترم درمانی تامین اجتماعی
۷	رئیس محترم اداره حج و زیارت	رئیس محترم راه و شهرسازی
۸	رئیس محترم کمیته امداد امام خمینی (ره)	

